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Metafen rozkurczowy 20 tabletek
 

Cena: 20,61 pln

Opis słownikowy

Dawka 40 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Drotaverinum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Lek Metafen rozkurczowy zawiera jako substancję czynną chlorowodorek drotaweryny. Substancja ta jest stosowana
w skurczu mięśni gładkich pochodzenia zarówno nerwowego jak i mięśniowego. Działa przynosząc ulgę w stanach skurczowych w
obrębie jamy brzusznej, dróg żółciowych, układu moczowego i przewodu pokarmowego. Skład Substancją czynną jest drotaweryny
chlorowodorek (Drotaverini hydrochloridum). Każda tabletka zawiera 40 mg chlorowodorku drotaweryny. Substancje pomocnicze:
celuloza mikrokrystaliczna, krospowidon, magnezu stearynian. Dawkowanie Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to
opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty. Podanie doustne. Dorośli: 120 mg do 240 mg na dobę w 2-3 dawkach podzielonych. Maksymalna dawka dobowa wynosi
240 mg. Dzieci: W przypadku konieczności zastosowania produktu leczniczego Metafen rozkurczowy u dzieci: - dawka dobowa dla
dzieci w wieku od 6 do 12 lat: wynosi 80 mg, w 2 dawkach podzielonych - dawka dobowa dla dzieci w wieku powyżej 12 lat: wynosi 160
mg, w 2-4 dawkach podzielonych. Bez konsultacji z lekarzem pacjent nie powinien stosować produktu dłużej niż 10 dni. Działanie
Substancja czynna leku - drotaweryna jest syntetyczną pochodną papaweryny. Lek wykazuje działanie rozkurczowe (spazmolityczne) na
mięśnie gładkie. Działanie leku szczególnie wyraźnie zaznacza się w stanach skurczowych w obrębie jamy brzusznej, dróg żółciowych,
układu moczowego, przewodu pokarmowego oraz układu krążenia. Wskazania Metafen Rozkurczowy stosuje się w stanach
skurczowych mięśni gładkich związanych z chorobami: dróg żółciowych (kamica pęcherzyka żółciowego i dróg żółciowych, zapalenie
pęcherzyka żółciowego); dróg moczowych (kamica nerkowa, zapalenie miedniczek nerkowych, zapalenie pęcherza moczowego, bolesne
parcie na mocz). Wspomagająco jest wykorzystywany w stanach skurczowych mięśni gładkich przewodu pokarmowego: w chorobie
wrzodowej żołądka i dwunastnicy, w stanach skurczowych wpustu i odźwiernika żołądka, w zespole drażliwego jelita grubego, w
zaparciach spastycznych i wzdęciach jelit oraz w bolesnym miesiączkowaniu. Przeciwwskazania Nie należy stosować leku w przypadku
nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik preparatu oraz u pacjentów z ciężką niewydolnością serca, wątroby lub
nerek i blokiem przedsionkowo-komorowym II-III stopnia. Ostrzeżenia i środki ostrożności Należy zachować szczególną ostrożność
podczas stosowania Metafen Rozkurczowy: u pacjentów z porfirią; z niedociśnieniem; u dzieci, ponieważ nie przeprowadzono badań
dotyczących działania drotaweryny w tej grupie; u kobiet w ciąży. Nie należy stosować drotaweryny w okresie porodu. Lek należy
przechowywać w miejscu suchym, niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. 
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Stosowanie innych leków Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub
ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty. Jednoczesne
stosowanie z produktami zawierającymi lewodopę zmniejsza skuteczność ich działania przeciwparkinsonowego oraz nasilenie drżeń i
sztywności. Ciąża i karmienie piersią Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje
mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Lek można stosować u kobiet w ciąży
jedynie w przypadku zdecydowanej konieczności. Nie stosować leku w czasie porodu i w okresie karmienia piersią. Stosowanie leku u
dzieci i młodzieży Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat. Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn W przypadku wystąpienia
zawrotów głowy należy zachować ostrożność. 
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